[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº  221/2017
ASSUNTO: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal que providencie o recapeamento asfáltico na rua Fábio Zuiani no bairro Jardim Galetto, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne Sua Excelência, determinar ao setor competente da Administração, que providencie o recapeamento na rua Fábio Zuiani no bairro Jardim Galetto.
 Essa solicitação se justifica, pois, moradores procuraram esse gabinete para reclamarem do estado precário em que se encontra a via, apesar da rua ser sem saída à um grande tráfego de veículos pesados como ônibus e caminhões que estacionam ou param no final da mesma, danificando assim a camada asfáltica ocasionando vários buracos, dificultando o trânsito e podendo ocasionar acidentes, como se pode ver em fotos anexas.
SALA DAS SESSÕES, 10 de fevereiro de 2017
JOSÉ ROBERTO FEITOSA
Vereador -  DEM

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.png]PROTOCOLO 521/2017 - 10/02/2017 13:55